



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 815 737 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLAR TECHNOLOGIES SCANDINAVIA AS
Forretningsadresse: Lørenskogveien 75
1470 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Johansen Eikeset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	110 697 274	118 355 559
Sum inntekter		110 697 274	118 355 559
Kostnader			
Varekostnad	3	80 532 405	88 264 237
Lønnskostnad	4	9 064 203	7 060 832
Avskrivning av driftsmidler	5	44 184	33 980
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		6 172 041	3 699 881
Sum kostnader		95 812 833	99 058 930
Driftsresultat		14 884 441	19 296 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 569	3
Annen finansinntekt		622 842	579 373
Sum finansinntekter		640 411	579 376
Annen rentekostnad		252 116	49 557
Annen finanskostnad		2 315 370	3 760 327
Sum finanskostnader		2 567 486	3 809 884
Netto finans		-1 927 075	-3 230 507
Ordinært resultat før skattekostnad		12 957 366	16 066 122
Skattekostnad på resultat	6	2 875 381	3 558 402
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 081 985	12 507 720
Årsresultat	7	10 081 985	12 507 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 081 985	12 507 720
Totalresultat		10 081 985	12 507 720



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 950 000
Avsatt til annen egenkapital		10 081 985	10 557 720
Sum overføringer og disponeringer		10 081 985	12 507 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8		
Konsesjoner, patenter o.l.	8	1 494 067	430 872
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	8		
Sum immaterielle eiendeler		1 494 067	430 872
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	282 489	231 002
Sum varige driftsmidler		282 489	231 002
Sum anleggsmidler		1 776 556	661 874
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	30 770 951	12 427 967
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 279 437	7 979 363
Andre kortsiktige fordringer		1 186 269	5 987 151
Sum fordringer		4 465 706	13 966 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	276 172	7 272 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		276 172	7 272 019
Sum omløpsmidler		35 512 829	33 666 500
SUM EIENDELER		37 289 385	34 328 374

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum opptjent egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum egenkapital	7	22 630 462	12 548 478
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	9 501	6 107
Sum avsetninger for forpliktelser		9 501	6 107
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	10 500	10 500
Sum annen langsiktig gjeld		10 500	10 500
Sum langsiktig gjeld		20 001	16 607
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 265 663	
Leverandørgjeld		316 045	4 553 413
Betalbar skatt	6	2 871 987	3 551 843
Skyldig offentlige avgifter		3 358 868	7 187 259
Annen kortsiktig gjeld	12	4 826 359	6 470 774
Sum kortsiktig gjeld		14 638 922	21 763 289
Sum gjeld		14 658 923	21 779 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 289 385	34 328 374
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 701777

Enheten

Organisasjonsnummer: 815 737 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLAR TECHNOLOGIES SCANDINAVIA AS
Forretningsadresse: Lørenskogveien 75
1470 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Johansen Eikeset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 815 737 482
SOLAR TECHNOLOGIES SCANDINAVIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	110 697 274	118 355 559
Sum inntekter		110 697 274	118 355 559
Kostnader			
Varekostnad	3	80 532 405	88 264 237
Lønnskostnad	4	9 064 203	7 060 832
Avskrivning av driftsmidler	5	44 184	33 980
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		6 172 041	3 699 881
Sum kostnader		95 812 833	99 058 930
Driftsresultat		14 884 441	19 296 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 569	3
Annen finansinntekt		622 842	579 373
Sum finansinntekter		640 411	579 376
Annen rentekostnad		252 116	49 557
Annen finanskostnad		2 315 370	3 760 327
Sum finanskostnader		2 567 486	3 809 884
Netto finans		-1 927 075	-3 230 507
Ordinært resultat før skattekostnad		12 957 366	16 066 122
Skattekostnad på resultat	6	2 875 381	3 558 402
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 081 985	12 507 720
Årsresultat	7	10 081 985	12 507 720
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 081 985	12 507 720
Totalresultat		10 081 985	12 507 720
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 950 000
Avsatt til annen egenkapital		10 081 985	10 557 720
Sum overføringer og disponeringer		10 081 985	12 507 720





Organisasjonsnr: 815 737 482
SOLAR TECHNOLOGIES SCANDINAVIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8		
Konsesjoner, patenter o.l.	8	1 494 067	430 872
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	8		
Sum immaterielle eiendeler		1 494 067	430 872
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	282 489	231 002
Sum varige driftsmidler		282 489	231 002
Sum anleggsmidler		1 776 556	661 874
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	30 770 951	12 427 967
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 279 437	7 979 363
Andre kortsiktige fordringer		1 186 269	5 987 151
Sum fordringer		4 465 706	13 966 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	276 172	7 272 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		276 172	7 272 019
Sum omløpsmidler		35 512 829	33 666 500
SUM EIENDELER		37 289 385	34 328 374
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum opptjent egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum egenkapital	7	22 630 462	12 548 478
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	9 501	6 107
Sum avsetninger for forpliktelser		9 501	6 107
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	10 500	10 500
Sum annen langsiktig gjeld		10 500	10 500
Sum langsiktig gjeld		20 001	16 607
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 265 663	
Leverandørgjeld		316 045	4 553 413
Betalbar skatt	6	2 871 987	3 551 843
Skyldig offentlige avgifter		3 358 868	7 187 259
Annen kortsiktig gjeld	12	4 826 359	6 470 774
Sum kortsiktig gjeld		14 638 922	21 763 289
Sum gjeld		14 658 923	21 779 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 289 385	34 328 374
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 815 737 482
SOLAR TECHNOLOGIES SCANDINAVIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Solar Technologies Scandinavia AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Solar Technologies Scandinavia AS som viser et overskudd på kr 10 081 985. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelser om samfunnsansvar.

Mazars AS
Org. no. 979 605 994



mazars

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 01.07.2024

Mazars AS

Marvin Torres

statsautorisert revisor



Årsberetning 2023 – Solar Technologies Scandinavia AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Solar Technologies Scandinavia AS (heretter kalt STS) importerer og selger solcellepaneler og tilhørende produkter til installatører i Norge. Hovedkontor og lager er lokalisert på Lørenskog.

Totalmarkedet for solcelleanlegg i Norge var tilnærmet likt som året før, men vi merket fra Q3 en nedadgående trend.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra fra NOK 118 355 559 i fjor til NOK 110 697 274 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 10 081 985 mot fjoråret NOK 12 507 720. Det var fokus på effektivisering av driften som belastet selskapet med økte faste kostnader i form av økt husleie grunnet flytting.

Det har i 2023 medgått NOK 1 063 195 i utgifter til utvikling av nytt beregningsprogram. Utgiftene er balanseført. Det forventes en lansering i 2024 og balanseposten vil bli avskrevet over 15 år. Beregningsprogrammet har et langsiktig perspektiv.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -10 102 644, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 12 957 366. Det er bundet opp mye kapital i varelageret som utgjør den største forskjellen.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 276 172 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i selskapet, tilsvarende året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37 289 385, sammenlignet med NOK 34 328 374 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 60 %, sammenlignet med 36 % året før.

Fremtidig utvikling og markedsrisiko

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Nedgangen i etterspørselen etter selskapets produkter har vært synkende sammenlignet med foregående år. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av statlig manglende intensiver og justerte støtteordninger for etablering av solcelleanlegg i tillegg til lave strømkostnader. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i selskapet som er med på å forsterke selskapets posisjon videre. Det arbeides med utvidelse av selskapets produktsortiment for å sikre omsetning.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

STS AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og bundet kapital i varelager. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2023.

Side 1 av 3



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Leverandøravtalene med våre hovedleverandører opprettholdes hvor vi har fremforhandlet bedre betalingsbetingelser som ligger mellom en til to måneder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i STS AS

Annen egenkapital NOK 10 081 985

Totalt disponert NOK 10 081 985

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 3,05% i 2023 sammenlignet med 0,5% i 2022.



Oslo, 28.06.2023

Jan Erik Johansen Eikeset
Daglig leder/styreleder

Trond Øines
Styremedlem

Trond Egil Grønningen
Styremedlem

Lei Xu
Styremedlem

Kim-Andre Sigvartsen Hoff
Styremedlem

Martin Duckert
Styremedlem

Side 3 av 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Kim-Andre Sigvartsen Hoff

00db50ff-3ce0-4b01-92d7-2201d08d90a5 - 2024-07-01 15:28:17 UTC +03:00
BankID - 09b46ff0-9224-4340-8c14-db84a7340cef - NO

Lei Xu

4b7ad6c4-4535-48ff-927c-ada02a89423d - 2024-07-01 15:53:25 UTC +03:00
BankID - 591036b4-00c9-44a6-b85f-344e439b202a - NO

Jan Erik Johansen

6eafc759-4fd4-4a96-bc56-ebba59c7667 - 2024-07-01 16:08:11 UTC +03:00
BankID - 813e6636-e4b6-45ce-b28b-b0eb7c52fa06 - NO

Martin Duckert

09ec6f29-5922-4f33-9d50-306acbc8b282 - 2024-07-01 17:14:19 UTC +03:00
BankID - 9e642fdd-8647-4af0-af20-c4d2e3600e20 - NO

Trond Egil Grønningen

14886ab9-a5a8-4e37-82be-e89f8727be0e - 2024-07-02 18:50:50 UTC +03:00
BankID - 3d22efaa-e022-44fe-bcf6-e23c53bd19cc - NO

Trond Øines

31bdcfca-62db-485e-914d-8c0ba4354250 - 2024-07-03 15:12:44 UTC +03:00
BankID - 5ec660b5-d7cc-4edd-9eba-bc1e17e5cb37 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/10651e70-6e2b-4f2f-aab7-4aab784f2848>

 visma sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023

Solar Technologies Scandinavia AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 815 737 482



Solar Technologies Scandinavia AS

Resultatregnskap 2023

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	110 697 274	118 355 559
Sum driftsinntekter		110 697 274	118 355 559
Varekostnad	3	80 532 405	88 264 237
Lønnskostnad	4	9 064 203	7 060 832
Avskrivning av driftsmidler	5	44 184	33 980
Annen driftskostnad		6 172 041	3 699 881
Sum driftskostnader		95 812 833	99 058 930
Driftsresultat		14 884 441	19 296 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 569	3
Annen finansinntekt		622 842	579 373
Annen rentekostnad		252 116	49 557
Annen finanskostnad		2 315 370	3 760 327
Resultat av finansposter		-1 927 075	-3 230 507
Resultat før skattekostnad		12 957 366	16 066 122
Skattekostnad på resultat	6, 7	2 875 381	3 558 402
Årsresultat	8	10 081 985	12 507 720
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	1 950 000
Avsatt til annen egenkapital		10 081 985	10 557 720
Sum overføringer		10 081 985	12 507 720

Solar Technologies Scandinavia AS

Orgnr: 815 737 482



Solar Technologies Scandinavia AS

Balanse pr 31.12.2023

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	9	1 494 067	430 872
Sum immaterielle eiendeler		1 494 067	430 872
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	282 489	231 002
Sum varige driftsmidler		282 489	231 002
Sum anleggsmidler		1 776 556	661 874
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	30 770 951	12 427 967
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 279 437	7 979 363
Andre kortsiktige fordringer		1 186 269	5 987 151
Sum fordringer		4 465 706	13 966 514
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	276 172	7 272 019
Sum omløpsmidler		35 512 829	33 666 500
Sum eiendeler		37 289 385	34 328 374

Solar Technologies Scandinavia AS

Orgnr: 815 737 482



Solar Technologies Scandinavia AS

Balanse pr 31.12.2023

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum opptjent egenkapital		22 600 462	12 518 478
Sum egenkapital	8	22 630 462	12 548 478
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6, 7	9 501	6 107
Sum avsetning for forpliktelser		9 501	6 107
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	10 500	10 500
Sum annen langsiktig gjeld		10 500	10 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 265 663	0
Leverandørgjeld		316 045	4 553 413
Betalbar skatt	6, 7	2 871 987	3 551 843
Skyldig offentlige avgifter		3 358 868	7 187 259
Annen kortsiktig gjeld	13	4 826 359	6 470 774
Sum kortsiktig gjeld		14 638 922	21 763 289
Sum gjeld		14 658 923	21 779 896
Sum egenkapital og gjeld		37 289 385	34 328 374

Oslo, 28.06.2024
Styret i Solar Technologies Scandinavia AS

Jan Erik Johansen Eikeset
styreleder

Trond Øines
styremedlem

Trond Egil Grønningen
styremedlem

Lei Xu
styremedlem

Kim-Andre Sigvartsen Hoff
styremedlem

Martin Duckert
styremedlem

Solar Technologies Scandinavia AS

Orgnr: 815 737 482



Indirekte kontantstrøm

Solar Technologies Scandinavia AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 957 366	16 066 122
Periodens betalte skatt		3 551 843	683 002
Ordinære avskrivninger		44 184	33 980
Endring i varelager		-18 342 984	-9 773 184
Endring i kundefordringer		4 699 926	-3 222 789
Endring i leverandørgjeld		-4 237 367	3 414 582
Endring i andre tidsavgrensningposter		-1 671 925	4 491 656
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-10 102 644	10 327 364
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 158 866	554 435
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 158 866	-554 435
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 440 000
Netto endring i kassekreditt		3 265 663	0
Utbetalinger av utbytte		0	1 950 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 265 663	-3 390 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 995 847	6 382 929
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 272 019	889 090
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		276 172	7 272 019



Solar Technologies Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Solar Technologies Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling

Norge	110 540 972	117 295 912
Sverige	156 302	0
Tyskland	0	1 049 425
Israel	0	10 221
Sum	110 697 274	118 355 559

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	30 770 952	12 427 967
Sum varelager	30 770 952	12 427 967
Ukuransnedskrivning	0	0

Pr. 31.12.2023 er kr. 10 000 000 av varelageret stilt som sikkerhet til DNB Bank ASA.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 513 672	5 809 832
Arbeidsgiveravgift	1 137 739	837 365
Pensjonskostnader	186 718	102 520
Andre ytelser	226 074	311 115
Sum	9 064 203	7 060 832

Gjennomsnittlig antall årsverk: 12

Det gis ikke ytelser til ledende ansatte i selskapet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 85 900 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 075 ekskl. mva.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	331 837	331 837
Tilgang kjøpte driftsmidler	95 672	95 672
Anskaffelseskost 31.12.2023	427 509	427 509
Akkumulerte avskrivninger 31.12	145 019	145 019



Solar Technologies Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2023

Bokført verdi 31.12.2023	282 490	282 490
Årets avskrivninger	44 184	44 184
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	44 184	44 184
Økonomisk levetid	3-10 år	
Ingen endring i avskrivningsplan		

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 871 987	3 551 843
Endring i utsatt skattefordel	3 394	6 559
Skattekostnad ordinært resultat	2 875 381	3 558 402
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 957 366	16 066 122
Permanente forskjeller	112 550	108 436
Endring i midlertidige forskjeller	-15 428	-29 815
Skattepliktig inntekt	13 054 488	16 144 743
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 871 987	3 551 843
Sum betalbar skatt i balansen	2 871 987	3 551 843
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 957 366	16 066 122
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 850 620	3 534 547
Skatteeffekt av permanente forskjeller	24 761	23 856
Sum	2 875 381	3 558 403
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	43 188	27 759	-15 429
Varebeholdning	-1	0	2
Sum	43 187	27 759	-15 428
Grunnlag for utsatt skatt	43 187	27 759	-15 428
Utsatt skatt (22 %)	9 501	6 107	-3 394



Solar Technologies Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 871 987	3 551 843
Endring i utsatt skattefordel	3 394	6 559
Skattekostnad ordinært resultat	2 875 381	3 558 402
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 957 366	16 066 122
Permanente forskjeller	112 550	108 436
Endring i midlertidige forskjeller	-15 428	-29 815
Skattepliktig inntekt	13 054 488	16 144 743
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 871 987	3 551 843
Sum betalbar skatt i balansen	2 871 987	3 551 843

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	43 188	27 759	-15 429
Varebeholdning	-1	0	2
Sum	43 187	27 759	-15 428
Grunnlag for utsatt skatt	43 187	27 759	-15 428
Utsatt skatt (22 %)	9 501	6 107	-3 394

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	0	0	12 518 478	12 548 478
Årets resultat				10 081 985	10 081 985
Pr 31.12.2023	30 000	0	0	22 600 462	22 630 462

Note 9 Immaterielle eiendeler

	Utvikling programvare	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	430 872	430 872
Tilgang egenproduserte immaterielle eiendeler	1 063 195	1 063 195
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 494 067	1 494 067
Bokført verdi 31.12.2023	1 494 067	1 494 067



Solar Technologies Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Pantsikret gjeld		
Varelager	10 000 000	10 000 000
Driftstilbehør	10 000 000	10 000 000
Kundefordringer	10 000 000	10 000 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varelager	30 770 951	12 427 967
Driftsmidler	282 489	231 002
Kundefordringer	3 363 782	7 979 363

All gjeld forfaller innen 5 år

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 249 960.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Solar Technologies Scandinavia AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	3,0	30 000
Sum	10 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Abmas Elektro AS	6 000	60,0	60,0
Martin Duckert	2 000	20,0	20,0
Trond Øines	2 000	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	10 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Trond Øines	styremedlem	2 000
Martin Duckert	styremedlem	2 000
Totalt antall aksjer		4 000

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med Abmas Elektro AS:

	2023	2022
Kortsiktig gjeld	-2 279 592	0
Langsiktig gjeld	-10 500	-10 500
Sum	-2 290 092	-10 500

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Trond Øines

0753023c-601e-4955-ae2a-04760f984a4a - 2024-07-01 13:49:35 UTC +03:00
BankID - 700b9419-78dd-4351-a597-be95f13638a0 - NO

Kim-Andre Sigvartsen Hoff

395c8c98-17f2-4dc7-bcd9-71b418b758b1 - 2024-07-01 15:22:40 UTC +03:00
BankID - 9c396c3e-d9b2-4eb6-8590-5ac98337070c - NO

Lei Xu

61cbb93e-386e-45fc-8f1a-28b14db6cda2 - 2024-07-01 15:53:25 UTC +03:00
BankID - 591036b4-00c9-44a6-b85f-344e439b202a - NO

Jan Erik Johansen

e902524f-3cdc-4bd0-a92d-8e8861a1feda - 2024-07-01 16:08:11 UTC +03:00
BankID - 813e6636-e4b6-45ce-b28b-b0eb7c52fa06 - NO

Trond Egil Grønningen

a737d55e-c5ac-4804-bafa-827b39d28d92 - 2024-07-02 18:34:51 UTC +03:00
BankID - 69132d81-b698-4416-8a67-88e9b04cf3b2 - NO

Martin Duckert

92b3abf5-b134-4eb0-9905-a87a2245a10c - 2024-07-04 10:32:48 UTC +03:00
BankID - f222fab7-d8c7-4aea-ab57-70d7ef5fad64 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/52a42c7a-c6cd-4b03-a3fa-891e205b1b29>

visma sign
www.vismasign.com